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Serie MÁLAGA JAZMÍN 28x50 cm      
Gres Pasta Roja / Red Body Tiles / Pâte Rouge Blll
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Packing
 
Málaga
Valencia
Ronda
Moldura Jazmín

FORMATO FORMAT
28 x 50
28 x 50
28 x 50
14 x 50

FAMILIA FAMILY
RV.PR
RV.PR
RV.PR
PZAESP 

CAJAS BOXES / BOITES
PZAS PCS
8
8
8
15 

PALLETS PALLETS / PALETTE
CAJAS BOXES / BOITES
72
72
72
60

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
16,88
17,42
16,14
17,75 

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
1.232
1.271
1.179
1.079 

 
M2 SQM
1,12
1,12
1,12
1,05

 
M2 SQM
80,64
80,64
80,64
63,00

Serie Málaga Jazmín

Ronda Jazmín

Málaga Jazmín

Serie Málaga Jazmín

Valencia Jazmín

Moldura Jazmín 1  14x50


